Podlahové umyvacie stroje

BA 651/751/851

|
Zvyste svoju produktovitu v gisteni velkych pléch

Séria BA651/751/851 predstavuje skutonu inovéaciu vo svete umyvacich
strojov a konkrétnu pridanu hodnotu pre upratovacie spolo¢nosti. VSetky

stroje mozu byt vybavené sytémom Ecoflex, ktory znizuje spotrebu
chémie, ale zaroven, umoznuje do¢asne navysit' vodu, chémiu a pritlak
kief pre agresivnejSie Cistenie. Doteraz nebola takéa vynimo¢na kombinacia
modernéno ergonomického dizajnu, vysokého vykonu a vyborného
pohonu. Toto je kompletny stroj s chodiacou obsluhou pre gistenie velkych

ploch.

*  Moznost’ systému Ecoflex

*  Etrémne nizka uroven hlu¢nosti (iba 58 dB) pre ulohy po¢as dna
«  Kombinacia 86 cm umyvacieho zaberu a velkych nadrzi zabezpeéuiju

vysoku produktivitu

* Robustna konstrukcia, Spickovy dizajn a lepSie materialy zabezpecuju

vyssiu spoiahlivost a dlhsiu Zivotnost

«  Vymeniteiné umyvacie hlavy umoziuji vyber z troch diskovych

veikosti a 71 ¢cm cylinder

Vy3&8ia univerzalnost, skoro o 30% vyssia produktivita, najlepsia
spolahlivost, extrémne ticha prevadzka a najvysplejsie prvky ergondmie.

® Standard equipment

Included accessories

Stierky
BLADES NON MARKING 890MM/35 KIT

Zabudované nabijacky

Zabudovana nabijacka

Stierky, liSty a ochranné zastery
BLADES NON MARKING 1040MM/41 KIT
Stierky sada guma 1040mm

Zastery proti rozstreku
Chranié rozstreku 650mm/26

Chranie rozstreku 750mm/30
® Standard equipment
Included accessories

Stierky
BLADES NON MARKING 890MM/35 KIT

Zabudované nabijacky

@Nilfisk

Ref. no.

9100000281

9097597000

9100000282
9097359000

909 5224 000
909 5345 000

Ref. no.

9100000281

Min.
required

Min.
required

Picture shown may not represent model quoted

SCRUBBER
BA 651

SCRUBBER
BA 751 W/
CHARGER

SCRUBBER
BA 651 W/
CHARGER

SCRUBBER
BA751C

SCRUBBER
BA 751

SCRUBBER
BA 851

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Podlahové umyvacie stroje

BA 651/751/851

|
Zvyste svoju produktovitu v Sisteni velkych pléch

Included accessories

Zabudovana nabijagka

Stierky, liSty a ochranné zastery
BLADES NON MARKING 1040MM/41 KIT
Stierky sada guma 1040mm

Zastery proti rozstreku
Chranié rozstreku 650mm/26

Chranie rozstreku 750mm/30
® Standard equipment
Included accessories

Stierky
BLADES NON MARKING 890MM/35 KIT

Zabudované nabijacky

Zabudovana nabijacka

Stierky, liSty a ochranné zastery
BLADES NON MARKING 1040MM/41 KIT
Stierky sada guma 1040mm

Zastery proti rozstreku
Chranié rozstreku 650mm/26

Chranie rozstreku 750mm/30

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Verzia s diskovou kefou
Predné a zadné narazniky
Automatické vypinanie kefy
Automatické vypinanie roztoku
Verzia s cylindrickou kefou
Vymenitelna umyvacia hlava
Nastavitelny pritiak kefy
Zasobnik na hruby odpad

@Nilfisk

SCRUBBER

Min. SCRUBBER SCRUBBER

Ref. no. required CBQ Aﬂgéé"é BA 751C BA 851
9097597000 1 .
9100000282 1 o
9097359000 0 .
909 5224 000 1
909 5345 000 0 .
Min SCRUBBER
Ref. no. n. BA 851 W/
required CHARGER
9100000281 1
9097597000 1 .
9100000282 1 .
9097359000 0 .
909 5224 000 1
909 5345 000 0
SCRUBBER BA 651 ScvafCBBEFFieBéR(W SCRUBBER BA 751
9087240020 9087241020 9087243020
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
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Podlahové umyvacie stroje

BA 651/751/851

Zvyste svoju produktovitu v Sisteni velkych pléch

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Nastavitelna rukovat

Kefa click on/off
Jednodotykovy ovladaci panel
Snimatelné veko

Indikator hladiny vody

Kosik na nedistoty
Predpriprava pre ecoflex

Squeegee
Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Verzia s diskovou kefou
Predné a zadné narazniky
Automatické vypinanie kefy
Automatické vypinanie roztoku
Verzia s cylindrickou kefou
Vymenitelna umyvacia hlava
Nastavitelny pritlak kefy
Zasobnik na hruby odpad
Nastavitelna rukovat

Kefa click on/off
Jednodotykovy ovladaci panel
Snhimateiné veko

Indikator hladiny vody

KoSik na necistoty
Predpriprava pre ecoflex

Squeegee

QNilfi

SK

SCRUBBER BA 651

SCRUBBER BA 651 W/CHARGER SCRUBBER BA 751
9087240020 9087241020 9087243020
° ° .
° ° °
° . °
. . .
° o .
° ) °
° ° .

SCRUBBER BA 751 SCRUBBER BA SCRUBBER BA 851

W/CHARGER 751C
9087244020 9087246020 9087247020
° °
° ° °
° ° .
° ° °
°
° ° °
° °
°
° ° .
° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° °
° ° .
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Podlahové umyvacie stroje BA 651/751/851

|
Zvyste svoju produktovitu v Sisteni velkych pléch

SRR
Ref. no. 9087248020
PRODUCT FEATURES

Verzia s diskovou kefou U
Predné a zadné narazniky [
Automatické vypinanie kefy [
Automatické vypinanie roztoku °
Verzia s cylindrickou kefou

Vymeniteina umyvacia hlava o
Nastavitelny pritiak kefy o
Zasobnik na hruby odpad

Nastavitelna rukovat o
Kefa click on/off °
Jednodotykovy ovladaci panel °
Snimateiné veko o
Indikator hladiny vody [
KoSik na necistoty [
Predpriprava pre ecoflex [
Squeegee

Technical specifications SCRUBBER BA 651 SCRLBBER BASST scRUBBER BA 751
Typ zasuvky - EU _
Maximalna doba prevadzky (hod) 4.3 4.3 4.3
Maximalna rychlost’ (km/hod) 5.6 5.6 5.6
Napatie (V) 24 24 24

Ip trieda ochrany IPX4 IPX4 IPX4
Trieda izolacie 1l 1} I}
Prikon (W) 1420 1420 1420
Motor kefy (W) 2 x 400 2 x 400 2 x400
Prikon motora pojazdu (W) 200 200 200
Prikon sacieho motora (W) 420 420 420
Prietok vzduchu (I/sek) 29.6 29.6 29.6
Podtlak (kPa) 14.2 14.2 14.2
Uroven hluénosti vo vzdialenosti 1,5 m (dB A I1SO 3744) 58 58 58
Teoreticky / skutoény vykon (m2/hod) 3700/2200 3700/2200 3980/2390
Umyvaci zaber (mm) 660 660 710
Minimalna Sirka ulicky na oto€enie (cm) 200 200 200

QNilfisk’
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Podlahové umyvacie stroje

BA 651/751/851

Zvyste svoju produktovitu v Sisteni velkych pléch

Technical specifications

Prietok vody (I/min)

Nadz na Cistiaci / pouzity roztok (I)
Sirka stierky (mm)

Priemer kefy / padu (mm)

Pritlak kefy (kg)

Rychlost kefy (ot/min)

Brush quantity and type

Dizka x $irka x vyska (mm)
Celkova hmotnost’ (kg)

Cista hmotnost’ (kg)

Technical specifications

Typ zasuvky

Maximalna doba prevadzky (hod)
Maximalna rychlost’ (km/hod)
Napatie (V)

Ip trieda ochrany

Trieda izolacie

Prikon (W)

Motor kefy (W)

Prikon motora pojazdu (W)

Prikon sacieho motora (W)

Prietok vzduchu (I/sek)

Podtlak (kPa)

Uroven hlugnosti vo vzdialenosti 1,5 m (dB A I1SO 3744)
Teoreticky / skutocny vykon (m2/hod)
Umyvaci zaber (mm)

Minimalna $irka ulicky na otocenie (cm)
Prietok vody (I/min)

Nadz na cistiaci / pouzity roztok (I)
Sirka stierky (mm)

Priemer kefy / padu (mm)

Pritlak kefy (kg)

Rychlost kefy (ot/min)

Brush quantity and type

Dizka x $irka x vyska (mm)

Celkova hmotnost’ (kg)

QNilfisk’

SCRUBBER BA 651

1.1/3.4
85/85
890
330/330
32/52
220
2 Disc
1500x600x1050
470
178

SCRUBBER BA 751

W/CHARGER
EU
43
5.6
24
IPX4
N
1420
2 x 400
200
420
29.6
14.2
58
3980/2390
710
200
1.1/3.4
85/85
890
370/355
32/52
220
2 Disc
1500x600x1050
470

SCRUBBER BA 651

W/CHARGER
1.1/3.4
85/85
890
330/330
32/52
220
2 Disc
1500x600x1050
470
178

SCRUBBER BA
751C

383
5.6
24
IPX4
I
1820
2 x 600
200
420
29.6
14.2
58
3980/2390
710
200
1.1/3.4
85/85
890
35
613
2 Cylindrical
1470x600x1050
470

SCRUBBER BA 751

1.1/3.4
85/85
890
370/355
32/52
220
2 Disc
1500x600x1050
470
178

SCRUBBER BA 851

4.3
5.6
24
IPX4
1]
1420
2x400
200
420
29.6
14.2
58
4820/2895
860
200
1.1/3.4
85/85
1040
430/432
32/52
220
2 Disc
1570x600x1050
470
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Podlahové umyvacie stroje BA 651/751/851

|
Zvyste svoju produktovitu v Sisteni velkych pléch

SCRUBBER BA 751 SCRUBBER BA

Technical specifications W/CHARGER 751G SCRUBBER BA 851
Cista hmotnost’ (kg) 178 178 178
Technical specifications SCWCBEEgeBéRw
Typ zasuvky EU
Maximalna doba prevadzky (hod) 4.3
Maximalna rychlost’ (km/hod) 5.6
Napatie (V) 24
Ip trieda ochrany IPX4
Trieda izolacie i
Prikon (W) 1420
Motor kefy (W) 2 x400
Prikon motora pojazdu (W) 200
Prikon sacieho motora (W) 420
Prietok vzduchu (I/sek) 29.6
Podtlak (kPa) 14.2
Uroven hlugnosti vo vzdialenosti 1,5 m (dB A I1SO 3744) 58
Teoreticky / skutoény vykon (m2/hod) 4820/2895
Umyvaci zaber (mm) 860
Minimalna Sirka ulicky na oto€enie (cm) 200
Prietok vody (I/min) 1.1/3.4
Nadz na Cistiaci / pouzity roztok (I) 85/85
Sirka stierky (mm) 1040
Priemer kefy / padu (mm) 430/432
Pritlak kefy (kg) 32/52
Rychlost kefy (ot/min) 220
Brush quantity and type 2 Disc
Dizka x $irka x vyska (mm) 1570x600x1050
Celkova hmotnost’ (kg) 470
Cista hmotnost’ (kg) 178
® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
; SCRUBBER
Accessories Ref. no. reMLJIir]réd SC§ALJ685ER BA 651 W/ SC§AU7B§1ER
q CHARGER
Pady 13"/330mm
PAD 13 330mm ECO biely 10001915 2 o o

QNilfisk’
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Podlahové umyvacie stroje BA 651/751/851
Zvyste svoju produktovitu v Cisteni velkych pléch
] SCRUBBER
Accessories Ref. no. reg/uﬂéd SCSAUggER BA 651 W/ SCSALJ?&ER
CHARGER
° PAD 13 330mm ECO éerveny 10001914 2 0 0
° PAD 13 330mm ECO éierny 10001910 2 = =
. PAD 13 330mm ECO hnedy 10001912 0 0 0
° PAD 13 330mm ECO modry 10001911 2 = =
° PAD 13 330mm ECO zeleny 10001913 2 0 0
Pady 14"/355mm
PAD 14 355mm ECO biely 10001921 0 0
° PAD 14 355mm ECO éerveny 10001920 2 0
° PAD 14 355mm ECO éierny 10001916 0 0
. PAD 14 355mm ECO hnedy 10001918 2 =
° PAD 14 355mm ECO modry 10001917 2 0
° PAD 14 355mm ECO zeleny 10001919 0 0
PAD 14 355mm EPP svetlohnedy 10ks 10001974 0 =

Pady 17"/432mm

INIilfisk

-
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Podlahové umyvacie stroje

BA 651/751/851

Zvyste svoju produktovitu v gisteni velkych pléch

Accessories

. Pad 17 432mm ECO koberec BONNET 6ks

PAD 17 432mm ECO svetlohnedy

PAD 17 432mm ECO zeleny
PAD 17 432mm ECO biely
PAD 17 432mm ECO éerveny

o PAD 17 432mm ECO éierny

PAD 17 432mm ECO modry

PAD 17 432mm ECO odstradovae 5ks
PAD 17 432mm EPP svetlohnedy 10ks
Specialne pady
PAD 13 330mm ECO Brilliance biely
PAD 13 330mm ECO Brilliance éerveny

. PAD 13 330mm ECO Brilliance zeleny

PAD 13 330mm ECO Brilliance Zlty

@Nilfisk’

Ref. no.

10001935

10001937

10001940

10001936

10001941

10001938

10001939

10001978

10001975

10002321

10002320

10002323

10002322

SCRUBBER
BA 751
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Podlahové umyvacie stroje

BA 651/751/851

Zvyste svoju produktovitu v gisteni velkych pléch

Accessories

PAD 14 356mm ECO Brilliance biely

PAD 14 356mm ECO Brilliance éerveny

PAD 14 356mm ECO Brilliance zeleny

PAD 14 356mm ECO Brilliance Zlty

PAD 17 431mm ECO Brilliance biely

PAD 17 431mm ECO Brilliance éerveny

PAD 17 431mm ECO Brilliance zeleny

PAD 17 431mm ECO Brilliance Zlty

Valcové kefy

¢ |\

BRUSH 180 GRIT 28-BLUE/GREY

BRUSH HARD NYLON 28 NATURAL

BRUSH POLYPROPYLENE 28 RED

<
=
w
A

Ref. no.

10002325

10002324

10002327

10002326

10002337

10002336

10002339

10002338

56412193

56412192

56412046

Min.

required

SCRUBBER
BA 651

SCRUBBER
BA 651 W/
CHARGER

SCRUBBER
BA 751
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Podlahové umyvacie stroje BA 651/751/851

|
Zvyste svoju produktovitu v Sisteni velkych pléch

: SCRUBBER
Accessories Ref. no. regﬂdﬂ'.e d SCSAUE’&ER BA 651 W/ SCSALJ?B?FR
CHARGER
S ===  BRUSH SOFT NYLON 28 YELLOW 56412191 2
Externé nabijacky
CHARGER HF 24V 25A SB120R 80542425 1 o o o
Nabijaeka HF 24V 20A SB120R 80522420 1 o
Akumulatory
% BATERIE MONOBLOC DF 06 80564000 4 o o o
BATT.24V-220AH GEL SINGLE CELLS IN TRAY L00210012 1 = = =
BATT.24V-240AH WET TRAY WITH AQUAMATIC L00290018 1 = = =
BATT. 6V-200AH WET SEMI T MONOBLOC 80564900 0 o o o
BATT. 6V-240AH GEL MONOBLOC 80564100 4 = = =
% TRAKCNI MONOBLOC 80565000 4 o o o
Akumulatory a nabijacky
Aku 6V-180Ah WET rurkovy monoblok 80564500 4 = = =
Stierky
BLADES NON MARKING 890MM/35 KIT 9100000281 1 o o [
BLADES PU KIT 890MM/35 9096991000 1 = = =
Stierky sada PU 1040mm 9097358000 1
Stierky, liSty a ochranné zastery
BLADES NON MARKING 1040MM/41 KIT 9100000282 1
Stierky sada guma 1040mm 9097359000 0
Systém Ecoflex
Ecoflex 9097457000 1 = = =
Diskové kefy 430mm
Kefa D430 17 MIDGRIT 240. 9097578000 2
Kefa D430 17 MIDLITE 9097579000 2
Kefa D430 17 PROLENE 9097469000 2

.. ) 1 I f I ’
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Podlahové umyvacie stroje

BA 651/751/851

|
Zvyste svoju produktovitu v Sisteni velkych pléch

Accessories

Kefa D430 17 PROLITE
Kefa D430 UNION MIX
Unasace padov
PAD HOLDER KIT CPL 330MM W/CEN
PAD HOLDER KIT CPL 355MM W/CENTER LOCK
Unasaé padov D430 17

Zabudované nabijacky

Zabudovana nabijacka

Ostatné

" 4

Filter protipeniaci

Kefa 750mm/28

Kefa 850mm/34

Pas guma

Poéitadlo motohodin 24V

Saci motor 3 stupne 670W 24V

WHEEL KIT PU TRACTION OIL

WHEEL PIVOTING SOFTER PU
Zastery proti rozstreku

Chranié rozstreku 650mm/26

Chranié rozstreku 750mm/30
Diskové kefy 330mm

BRUSH d.330 MIDGRIT 240

BRUSH d.330 MIDLITE GRIT

BRUSH d.330 PROLENE PPL

At -~ BRUSH d.330 PROLITE
BRUSH d.330 UNION MIX
Diskové kefy 370mm

BRUSH d.370 MIDGRIT 240
BRUSH d.370 MIDLITE GRIT
BRUSH d.370 PROLENE PPL

@Nilfisk

Ref. no.

9097580000
9097581000

909 5330 000
909 5331 000
9097582000

9097597000

909 5065 000

9097611000
9097612000
909 6734 000
L08812350
9098455000
909 5512 000
909 5511 000

909 5224 000
909 5345 000

909 5334 000

909 5336 000

909 5332 000

909 5338 000

909 5340 000

909 5335 000

909 5337 000
909 5333 000

Min.
required

2
2

o o o o

SCRUBBER
BA 651

SCRUBBER
BA 651 W/
CHARGER

SCRUBBER
BA 751
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Podlahové umyvacie stroje

BA 651/751/851

Zvyste svoju produktovitu v gisteni velkych pléch

Accessories

BRUSH d.370 PROLITE
Davkovace chémie

Nadoba pre Ecoflex

® Standard equipment, © Supplementary accessories, & Mountable equipment

Accessories

Pady 13"/330mm

PAD 13 330mm ECO biely

PAD 13 330mm ECO eerveny

PAD 13 330mm ECO éierny

PAD 13 330mm ECO hnedy

PAD 13 330mm ECO modry

PAD 13 330mm ECO zeleny

Pady 14"/355mm

PAD 14 355mm ECO biely

PAD 14 355mm ECO éerveny

PAD 14 355mm ECO éierny

@
: 00
=
=
A

Ref. no.

909 5339 000

909 6903 000

Ref. no.

10001915

10001914

10001910

10001912

10001911

10001913

10001921

10001920

10001916

Min.
required

2

1

Min.
required

SCRUBBER
BA 651

SCRUBBER
BA 751 W/
CHARGER

SCRUBBER
BA 651 W/
CHARGER

SCRUBBER
BA751C

SCRUBBER

BA 751

SCRUBBER

BA 851

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Podlahové umyvacie stroje

BA 651/751/851

Zvyste svoju produktovitu v gisteni velkych pléch

Accessories

PAD 14 355mm ECO hnedy

PAD 14 355mm ECO modry

PAD 14 355mm ECO zeleny

PAD 14 355mm EPP svetlohnedy 10ks
Pady 17"/432mm

Pad 17 432mm ECO koberec BONNET 6ks

PAD 17 432mm ECO svetlohnedy

PAD 17 432mm ECO zeleny

PAD 17 432mm ECO biely

PAD 17 432mm ECO éerveny

PAD 17 432mm ECO éierny

PAD 17 432mm ECO modry

PAD 17 432mm ECO odstradovae 5ks
PAD 17 432mm EPP svetlohnedy 10ks

Specialne pady

@Nilfisk

Ref. no.

10001918

10001917

10001919

10001974

10001935

10001937

10001940

10001936

10001941

10001938

10001939

10001978
10001975

SCRUBBER
BA 851
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Podlahové umyvacie stroje

BA 651/751/851

Zvyste svoju produktovitu v gisteni velkych pléch

Accessories

PAD 13 330mm ECO Brilliance biely

PAD 13 330mm ECO Brilliance éerveny

PAD 13 330mm ECO Brilliance zeleny

PAD 13 330mm ECO Brilliance Zlty

PAD 14 356mm ECO Brilliance biely

PAD 14 356mm ECO Brilliance éerveny

PAD 14 356mm ECO Brilliance zeleny

PAD 14 356mm ECO Brilliance Zlty

PAD 17 431mm ECO Brilliance biely

PAD 17 431mm ECO Brilliance éerveny

PAD 17 431mm ECO Brilliance zeleny

PAD 17 431mm ECO Brilliance Zlty

@NIilfisk

Ref. no.

10002321

10002320

10002323

10002322

10002325

10002324

10002327

10002326

10002337

10002336

10002339

10002338

Min.
required

SCRUBBER
BA 751 W/
CHARGER

SCRUBBER
BA751C

SCRUBBER

BA 851

All information provided in this document is subject to change without prior notice

15999



Podlahové umyvacie stroje BA 651/751/851

Zvyste svoju produktovitu v Sisteni velkych pléch

SCRUBBER

Min. SCRUBBER SCRUBBER

Accessories Ref. no. required  SA 1oL BA 751C BA 851
Valcové kefy
, BRUSH 180 GRIT 28-BLUE/GREY 56412193 2 D
TESSSSSSS  BRUSH HARD NYLON 28 NATURAL 56412192 2 o
\ BRUSH POLYPROPYLENE 28 RED 56412046 2 D
&SS=== BRUSH SOFT NYLON 28 YELLOW 56412191 2 o
Externé nabijacky
CHARGER HF 24V 25A SB120R 80542425 1 o o o
Nabijagka HF 24V 20A SB120R 80522420 1
Akumulatory
% BATERIE MONOBLOC DF 06 80564000 4 D o o
BATT.24V-220AH GEL SINGLE CELLS IN TRAY L00210012 1 o o o
BATT.24V-240AH WET TRAY WITH AQUAMATIC L00290018 1 o o o
BATT. 6V-200AH WET SEMI T MONOBLOC 80564900 0 D D D
BATT. 6V-240AH GEL MONOBLOC 80564100 4 D D o

% TRAKCNi MONOBLOC 80565000 4 0 0 0

Akumulatory a nabijacky

Aku 6V-180Ah WET rarkovy monoblok 80564500 4 0 0 0
Stierky

BLADES NON MARKING 890MM/35 KIT 9100000281 1 J J

BLADES PU KIT 890MM/35 9096991000 1 = =

.. ) 1 I f I ’
All information provided in this document is subject to change without prior notice

15999



Podlahové umyvacie stroje BA 651/751/851

|
Zvyste svoju produktovitu v Sisteni velkych pléch

Min.  SCRUBBER ' gopBBER — SCRUBBER

Accessories Ref.no. required 8 /SLEN BA 751C BA 851

Stierky sada PU 1040mm 9097358000 1 0
Stierky, liSty a ochranné zastery

BLADES NON MARKING 1040MM/41 KIT 9100000282 1 .

Stierky sada guma 1040mm 9097359000 0 o
Systém Ecoflex

Ecoflex 9097457000 1 0 0 0
Diskové kefy 430mm

Kefa D430 17 MIDGRIT 240. 9097578000 2 0

Kefa D430 17 MIDLITE 9097579000 2 O

Kefa D430 17 PROLENE 9097469000 2 O

Kefa D430 17 PROLITE 9097580000 2 a

Kefa D430 UNION MIX 9097581000 2 0
Unasace padov

PAD HOLDER KIT CPL 330MM W/CEN 909 5330 000 2

PAD HOLDER KIT CPL 355MM W/CENTER LOCK = 909 5331 000 2 O

Unasaé padov D430 17 9097582000 2 o
Zabudované nabijacky

Zabudovana nabijagka 9097597000 1 . 0 0
Ostatné

" Filter protipeniaci 909 5065 000 0 = = =

Kefa 750mm/28 9097611000 0 0

Kefa 850mm/34 9097612000 0 0

Pas guma 909 6734 000 0 0 0 0

Poéitadlo motohodin 24V L08812350 0 0 0 0

Saci motor 3 stupne 670W 24V 9098455000 1 0 0 0

WHEEL KIT PU TRACTION OIL 909 5512 000 1 0 0 0

WHEEL PIVOTING SOFTER PU 909 5511 000 1 0 0 0

Zastery proti rozstreku

Chranié rozstreku 650mm/26 909 5224 000 1

Chranié rozstreku 750mm/30 909 5345 000 0 o
Diskové kefy 330mm

BRUSH d.330 MIDGRIT 240 909 5334 000 2
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Podlahové umyvacie stroje BA 651/751/851

|
Zvyste svoju produktovitu v gisteni velkych pléch

SCRUBBER

Min. SCRUBBER SCRUBBER

Accessories Ref.no. required 8 /SLEN BA 751C BA 851
BRUSH d.330 MIDLITE GRIT 909 5336 000 2
BRUSH d.330 PROLENE PPL 909 5332 000 2
vq - BRUSH d.330 PROLITE 909 5338 000 2
BRUSH d.330 UNION MIX 909 5340 000 2
Diskové kefy 370mm
BRUSH d.370 MIDGRIT 240 909 5335 000 2 m]
BRUSH d.370 MIDLITE GRIT 909 5337 000 2 o
BRUSH d.370 PROLENE PPL 909 5333 000 2 a
BRUSH d.370 PROLITE 909 5339 000 2 a
Davkovace chémie
Nadoba pre Ecoflex 909 6903 000 1 = = =
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Min SCRUBBER
Accessories Ref. no. . BA 851 W/
required CHARGER
Pady 13"/330mm
PAD 13 330mm ECO biely 10001915 2
° PAD 13 330mm ECO éerveny 10001914 2
° PAD 13 330mm ECO eierny 10001910 2
° PAD 13 330mm ECO hnedy 10001912 0
. PAD 13 330mm ECO modry 10001911 2
° PAD 13 330mm ECO zeleny 10001913 2

Pady 14"/355mm
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Podlahové umyvacie stroje BA 651/751/851

Zvyste svoju produktovitu v gisteni velkych pléch

Min SCRUBBER

Accessories Ref. no. L BA 851 W/

required CHARGER
PAD 14 355mm ECO biely 10001921 0 =
° PAD 14 355mm ECO éerveny 10001920 2 =
o PAD 14 355mm ECO éierny 10001916 0 0
° PAD 14 355mm ECO hnedy 10001918 2 =
° PAD 14 355mm ECO modry 10001917 2 =
° PAD 14 355mm ECO zeleny 10001919 0 =
PAD 14 355mm EPP svetlohnedy 10ks 10001974 0 =

Pady 17"/432mm

. Pad 17 432mm ECO koberec BONNET 6ks 10001935 0 =
PAD 17 432mm ECO svetlohnedy 10001937 2 =
° PAD 17 432mm ECO zeleny 10001940 0 =
PAD 17 432mm ECO biely 10001936 2 =
° PAD 17 432mm ECO eerveny 10001941 2 =
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Podlahové umyvacie stroje BA 651/751/851
Zvyste svoju produktovitu v Cisteni velkych pléch
SCRUBBER
Accessories Ref. no. BA 851 W/
CHARGER
o PAD 17 432mm ECO éierny 10001938
° PAD 17 432mm ECO modry 10001939
PAD 17 432mm ECO odstradovaé 5ks 10001978
PAD 17 432mm EPP svetlohnedy 10ks 10001975
Specialne pady
. PAD 13 330mm ECO Brilliance biely 10002321
. PAD 13 330mm ECO Brilliance eéerveny 10002320
. PAD 13 330mm ECO Brilliance zeleny 10002323
. PAD 13 330mm ECO Brilliance zlty 10002322
. PAD 14 356mm ECO Brilliance biely 10002325
. PAD 14 356mm ECO Brilliance eéerveny 10002324
. PAD 14 356mm ECO Brilliance zeleny 10002327
. PAD 14 356mm ECO Brilliance zlty 10002326
. PAD 17 431mm ECO Brilliance biely 10002337
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Podlahové umyvacie stroje BA 651/751/851

Zvyste svoju produktovitu v gisteni velkych pléch

Min SCRUBBER

Accessories Ref. no. L BA 851 W/

required CHARGER
. PAD 17 431mm ECO Brilliance éerveny 10002336 0 0
. PAD 17 431mm ECO Brilliance zeleny 10002339 2 =
. PAD 17 431mm ECO Brilliance Zlty 10002338 2 o

Valcoveé kefy

BRUSH 180 GRIT 28-BLUE/GREY 56412193 2

R BRUSH HARD NYLON 28 NATURAL 56412192 2
\ BRUSH POLYPROPYLENE 28 RED 56412046 2
feeo )

BRUSH SOFT NYLON 28 YELLOW 56412191 2

Externé nabijacky

CHARGER HF 24V 25A SB120R 80542425 1 o
Nabijaéka HF 24V 20A SB120R 80522420 1
Akumulatory
% BATERIE MONOBLOC DF 06 80564000 4 m]
BATT.24V-220AH GEL SINGLE CELLS IN TRAY L00210012 1 a
BATT.24V-240AH WET TRAY WITH AQUAMATIC L00290018 1 a
BATT. 6V-200AH WET SEMI T MONOBLOC 80564900 0 o
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Podlahové umyvacie stroje BA 651/751/851

Zvyste svoju produktovitu v Sisteni velkych pléch

_ Min. SCRUBBER
Accessories Ref. no. required gﬁ:géé\g
BATT. 6V-240AH GEL MONOBLOC 80564100 4 =
% TRAKCNI MONOBLOC 80565000 4 o
Akumulatory a nabijacky
Aku 6V-180Ah WET rdrkovy monoblok 80564500 4 =
Stierky
BLADES NON MARKING 890MM/35 KIT 9100000281 1
BLADES PU KIT 890MM/35 9096991000 1
Stierky sada PU 1040mm 9097358000 1 0
Stierky, liSty a ochranné zastery
BLADES NON MARKING 1040MM/41 KIT 9100000282 1 [
Stierky sada guma 1040mm 9097359000 0 .
Systém Ecoflex
Ecoflex 9097457000 1 o
Diskové kefy 430mm
Kefa D430 17 MIDGRIT 240. 9097578000 2 o
Kefa D430 17 MIDLITE 9097579000 2 =
Kefa D430 17 PROLENE 9097469000 2 =
Kefa D430 17 PROLITE 9097580000 2 =
Kefa D430 UNION MIX 9097581000 2 =
Unasace padov
PAD HOLDER KIT CPL 330MM W/CEN 909 5330 000 2
PAD HOLDER KIT CPL 355MM W/CENTER LOCK 909 5331 000 2
Unasae padov D430 17 9097582000 2 =
Zabudované nabijacky
Zabudovana nabijacka 9097597000 1 .
Ostatné
‘0 Filter protipeniaci 909 5065 000 0 m]
Kefa 750mm/28 9097611000 0
Kefa 850mm/34 9097612000 0 o
Pas guma 909 6734 000 0 =
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Podlahové umyvacie stroje BA 651/751/851

|
Zvyste svoju produktovitu v Sisteni velkych pléch

_ Min. SCRUBBER
Accessories Ref. no. required gﬁ:géévlé
Poéitadlo motohodin 24V 08812350 0 o
Saci motor 3 stupne 670W 24V 9098455000 1 0
WHEEL KIT PU TRACTION OIL 909 5512 000 1 =
WHEEL PIVOTING SOFTER PU 909 5511 000 1 o
Zastery proti rozstreku
Chranié rozstreku 650mm/26 909 5224 000 1
Chranié rozstreku 750mm/30 909 5345 000 0
Diskové kefy 330mm
BRUSH d.330 MIDGRIT 240 909 5334 000 2
BRUSH d.330 MIDLITE GRIT 909 5336 000 2
BRUSH d.330 PROLENE PPL 909 5332 000 2
U\'\/ BRUSH d.330 PROLITE 909 5338 000 2
BRUSH d.330 UNION MIX 909 5340 000 2
Diskové kefy 370mm
BRUSH d.370 MIDGRIT 240 909 5335 000 2
BRUSH d.370 MIDLITE GRIT 909 5337 000 2
BRUSH d.370 PROLENE PPL 909 5333 000 2
BRUSH d.370 PROLITE 909 5339 000 2
Davkovade chémie
Nadoba pre Ecoflex 909 6903 000 1 0
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